โดยเป็นการเสนอซ้ือทรัพย์สินโครงการ อันได้แก่ หุ้นสามัญของสิริพัฒน์ โฟร์ และสิทธิเรียกร้องภายใต้สัญญาการขายและ

โอนสิทธิรายได้ระหว่าง สิริพัฒน์ โฟร์ และผู้ออกโทเคนดิจิทัล (“สัญญา RSTA”) ซ่ึงเป็นส่วนหน่ึงของทรัพย์สินโครงการ 

ส่วนท่ี 1 หน้าท่ี 7 

บริษัท เอสพีวี 77 จ ากัด 

ตามท่ีระบุในวัตถุประสงค์ของการระดมทุนตามหนังสือชี้ชวนในราคา 2,400,000,000 บาท (สองพันสี่ร้อยล้านบาท) และ 

ตกลงเป็นผู้รับผิดชอบรับภาระหน้ีสินจากเงินประกันความเสียหายตามสัญญาเช่าแสนสิริ และค่าใช้จ่ายอื่นใดในการจ าหน่าย

ทรัพย์สินโครงการ ซ่ึงเป็นไปตามเง่ือนไข หลักเกณฑ์ และข้อก าหนดการเสนอราคาซ้ือทรัพย์สินโครงการท่ีผู้ออกโทเคนดิจิทัล 

ได้จัดท าร่วมกับตัวแทนนายหน้าซ้ือขายทรัพย์สิน โดยอยู่ภายใต้การดูแลของทรัสตี และผู้ให้บริการระบบเสนอขายโทเคนดิจิทัล

[...]

ผู้ถือหุ้นประจ าปี 2568 ของผู้ออกโทเคนดิจิทัล ซ่ึงประชุมในวันท่ี 3 กันยายน 2568 เพ่ือพิจารณา ซ่ึงท่ีประชุมสามัญผู้ถือหุ้น

ได้มีมติอนุมัติ  

(1) การขายหุ้นสามัญใน สิริพัฒน์ โฟร์ และการขายสิทธิเรียกร้องภายใต้สัญญา RSTA ของผู้ออกโทเคนดิจิทัล 

ให้แก่ แอมเพิล ในราคาซ้ือขายเป็นจ านวน 2,400,000,000 บาท (สองพันสี่ร้อยล้านบาท) รวมถึงเป็นผู้รับผิดชอบรับภาระ

หน้ีสินจากเงินประกันความเสียหายตามสัญญาเช่าระยะยาวระหว่างบริษัท แสนสิริ จ ากัด (มหาชน) และ สิริพัฒน์ โฟร์ และ

ค่าใช้จ่ายอื่นใดในการจ าหน่ายทรัพย์สินโครงการ รวมถึงแต่ไม่จ ากัดเพียงค่าธรรมเนียมทรัสตีท่ีเกิดขึ้น และ (2) การให้ผู้ออก

[...]

โทเคนดิจิทัล ให้แก่ แอมเพิล รวมถึงการปฏิบัติตามเง่ือนไขตามสัญญาซ้ือขายทรัพย์สินโครงการ เป็นธุรกรรมท่ีมีความ

สมเหตุสมผลและมีราคาท่ีเป็นธรรม โดยมีราคาประเมินมูลค่าทรัพย์สินจากผู้ประเมินท่ีได้รับความเห็นชอบจากส านักงาน

คณะกรรมการก ากับหลักทรัพย์และตลาดหลักทรัพย์เป็นจ านวนประมาณ 2,500,000,000 บาท (สองพันห้าร้อยล้านบาท) 

เน่ืองจาก (1) ราคาซ้ือขายดังกล่าวไม่ต ่ากว่า 1,600,000,000 บาท (หน่ึงพันหกร้อยล้านบาท) ซ่ึงเป็นไปตามเกณฑ์ท่ีก าหนด

ในหนังสือชี้ชวน และ (2) ผ่านกระบวนการประกวดราคาท่ีจัดขึ้นตามมาตรฐานและข้อก าหนดท่ีระบุไว้ในหนังสือชี้ชวน 

โดยเม่ือวันท่ี 19 กันยายน 2568 ผู้ออกโทเคนดิจิทัลได้ด าเนินการลงนามในสัญญาซ้ือขายหุ้นสามัญในสิริพัฒน์